



Commande SO2602-0056

Date de commande : 03/02/2026

Code client : CU2504-00026

Réf. proposition commerciale : PR2602-0198 / 03/02/2026

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Société Tunisienne des Produits Alumineux

Zone Industrielle, Route du Bac
2040 Rades

Numéro TVA: 0011845A

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
-----Désinstallation et remplacement du réseau des eaux pluviales des stocks + Atelier-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Main d'œuvre Changement installation PVC 200/300 sur 70M	19%	2 340,000	1		2 340,000
TUBE PVC 200X3.2	19%	23,056	70		1 613,920
TANGIT COLLE 1KG	19%	63,803	6		382,818
SIBEC CONSOLE 30CM	19%	8,685	40		347,400
COUDE PVC 200/90	19%	29,355	6		176,130
RED PVC 200X160	19%	12,465	1		12,465
BOUCHON 20 MALE JN	19%	5,894	1		5,894
TIRE FOND 8X50	19%	0,216	80		17,280
RONDELLE 8X26 8X24	19%	0,153	80		12,240
Cheville plast 10	19%	0,039	10		0,390
Tige filtée 8	19%	3,014	10		30,140
Collier galvanisé 200	19%	6,942	40		277,680

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	5 216,357
Total TVA 19%	991,108
Total TTC	6 207,465